היעדר התייצבות של

אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא
על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות

דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".
רע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל.

המדובר בתאונת דרכים שלא גרמה לחבלה של ממש. לפיכך, לפי סעיף 240 לחסד"פ המדובר ב"עבירה קלה", אשר
חלות עליה הוראות סעיפים 239א לחסד"פ ותקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, כלומר משנשלח הזימון לכתובתו

כבר נפסק כי טענה כנגד חומרת
העונש אינה מצדיקה ביטול פסק הדין, אולם במקרה זה דומה כי אף אם אבוא לקראת הנאשם ואבחן את העונש

לגופו אין המדובר בענישה מחמירה ולמעשה על הנאשם נגזר העונש המינימלי הקבוע בחוק לגרימת תאונת דרכים
עקב נהיגה בקלות ראש.

אשר על כן, פסק הדין שניתן בהיעדר התייצבות נותר על כנו.
ניתנה היום, י"ז אייר תשפ"ה, 15 מאי 2025.